
                                                                                                                            

Gmina Przeworsk              Przeworsk, 12.07.2024 r. 

ul. Bernardyńska 1a 

37-200 Przeworsk 

Znak sprawy: ROIX.271.10.2024 
 

 
Do wszystkich Wykonawców  

 

                                                                      /ODPOWIEDZ NA PYTANIE/ 

 

  

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja Kompleksu 

Sportowego „Moje boisko Orlik - 2012 w miejscowości Studzian” 
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań dot.  wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

 

 

 

1. Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy 

budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. 

Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany 

postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy. 

 

Odpowiedź:  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 

1 181 100,00 zł 

 

2.Umowa określa termin realizacji od dnia podpisania umowy, co jest niefortunne. Aby wykonawca 

mógł odpowiadać za termin realizacji powinien być określony od dnia protokolarnego przekazania 

przez zamawiającego wykonawcy placu budowy, o co wnosimy. 

 

Odpowiedź: Termin realizacji pozostaje bez zmian. Wg umowy Zamawiający ma obowiązek: 

„Wprowadzenie i protokolarne przekazanie Wykonawcy terenu robót wraz z dziennikiem budowy, w 

terminie do 14 dni licząc od dnia podpisania umowy” 

 

3.Umowa podaje: 

b)braku możliwości prowadzenia robót na skutek obiektywnych warunków klimatycznych lub 

działaniem siły wyższej w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego  

Proszę o potwierdzenie, ze przez ww. zapis Zamawiający ma na myśli  wystąpienie warunków 

atmosferycznych i/lub ich skutków uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie z wymogami 

technologicznymi. 

 

Odpowiedź: Tak 

 

4.W związku z zapisem umowy proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość 

zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą w celu zapłaty jego 

wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: Możliwość bezpośredniej zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy przez Zamawiającego 

została zawarta w §5 projektu umowy 

 

5. W związku z zapisem umowy proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści 

możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finasowanie realizacji 

przedmiotowego zadania. 



                                                                                                                            
Odpowiedź: Nie. Nie ma takich zapisów w projekcie umowy.  

 

6.Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną 

niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i 

odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek 

dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: Tak 

 

7.Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 

administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują 

ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym 

zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: Tak 

 

8.Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi 

zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach. 

 

Odpowiedź: Tak 

 

9. Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath. 

 

Odpowiedź: Nie posiadamy 

 

10.Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

 

Odpowiedź: W załączonej do postępowania dokumentacji technicznej rys. Szkic sytuacyjny skala 

1:1000 

 

11.Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów 

ciężarowych niezbędnych do wykonania robót? 

 

Odpowiedź: Nie 

 

12.Proszę o potwierdzenie, że utylizacja trawy sztucznej przeznaczonej do demontażu jest po stronie 

Zamawiającego. Jeśli Zamawiający nie potwierdzi proszę o podanie informacji niezbędnych do 

obliczenia kosztu demontażu, wywozu i w szczególności utylizacji nawierzchni z trawy sztuczne, która 

liczona jest od ciężaru: 

- czy pod trawą sztuczną jest podkład elastyczny? Jeśli jest to proszę podać jego specyfikację (materiał, 

grubość, ciężar na 1 m2) 

- długość włókien trawy sztucznej (jako nowej) ponad podkład w mm? 

- rodzaj i ilość wypełnienia tj. piasek ile kg na 1 m2, granulat ile kg na 1 m2? 

 

Odpowiedź: Utylizacja po stronie Wykonawcy, wycena kosztów utylizacji po stronie Wykonawcy 

 

13.Proszę o potwierdzenie, że uzyskanie wszelkich decyzji administracyjnych jest po stronie 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: Tak 

      

          ZASTĘPCA WÓJTA 

                Teresa Wielgos 

    

          


